



Adresát dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

15. 4. 2020

Č. j.:

MHMP 559249/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 555641/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Alena Nováková

236 002 806

Počet listů/příloh: 1/9

Datum:

17.04.2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 15. 4. 2020 byla odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), konkrétně povinný subjekt žádáte o zpřístupnění informací:

1. jakými konkrétními rozhodnutími byly společnosti [REDAKCE] uděleny pokuty v souvislosti s budovou [REDAKCE], k. ú. Vyšehrad, a to včetně informací, kdy tato rozhodnutí nabyla právní moci;
2. v jaké výši byly tyto pokuty uděleny a zda byly tyto pokuty uhrazeny, popř. v jakém rozsahu byly uhrazeny.

Povinný subjekt Vám v příloze poskytuje kopie rozhodnutí, která byla vydána v řízeních o přestupcích, která vedl se [REDAKCE], k. ú. Vyšehrad. Údaje o datu právní moci rozhodnutí a výši pokut jsou zjistitelné přímo z poskytovaných rozhodnutí.

Poskytované rozhodnutí povinného subjektu č. j. MHMP 108984/2020 ze dne 20. 1. 2020, které bylo potvrzeno v odvolacím řízení rozhodnutím Ministerstva kultury č. j. MK 19515/2020 OPP ze dne 16. 3. 2020, není opatřeno doložkou právní moci, neboť povinnému subjektu nebyl k dnešnímu dni doručen odvolacím orgánem stejnopis jeho rozhodnutí opatřený doložkou právní moci.

K dnešnímu dni uhradil [REDACTED]
[REDACTED] pokutu ve výši 190 000 Kč a náklady řízení ve výši 1 000 Kč, které mu byly uloženy rozhodnutím povinného subjektu č. j. MHMP 1224061/2019 ze dne 24. 6. 2019 ve spojení s rozhodnutími Ministerstva kultury č. j. MK 56121/2019 OPP ze dne 8. 8. 2019 a č. j. MK 63442/2019 ze dne 20. 9. 2019. Pokuty, které byly uloženy rozhodnutími, která nabyla právní moci a vykonatelnosti, a nebyly uhrazeny, předal povinný subjekt k vymáhání.

S pozdravem

v z. Mgr. Alena Nováková
vedoucí oddělení právního a administrativního

Mgr. Jiří Skalický
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Příloha:

1. Rozhodnutí č. j. MHMP 1224061/2019 ze dne 24. 6. 2019
2. Rozhodnutí č. j. MK 56121/2019 OPP ze dne 8. 8. 2019
3. Rozhodnutí č. j. MK 63442/2019 OPP ze dne 20. 9. 2019
4. Rozhodnutí č. j. MHMP 2301034/2019 ze dne 13. 11. 2019
5. Rozhodnutí č. j. MK 1317/2020 OPP ze dne 8. 1. 2020
6. Rozhodnutí č. j. MHMP 108984/2020 ze dne 20. 1. 2020
7. Rozhodnutí č. j. MK 19515/2020 OPP ze dne 16. 3. 2020
8. Rozhodnutí č. j. MHMP 1969135/2019 ze dne 7. 1. 2020
9. Rozhodnutí č. j. MK 2617/2020 OPP ze dne 20. 1. 2020

Rozdělovník:

[REDACTED]

MHMP OPP